
ZARZĄDZENIE Nr 22/24 

WÓJTA GMINY DĘBOWA KŁODA 

z dnia 29 marca 2024r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok.  

 

Na  podstawie art.257 pkt 1 i 3, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz §11 uchwały Rady Gminy 

Dębowa Kłoda Nr LVII/433/23 z dnia 28.12.2023  roku, w sprawie uchwały budżetowej na 

2024 rok, Wójt Gminy Dębowa Kłoda, zarządza, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr LVII/433/23 Rady Gminy Dębowa Kłoda z dnia 28.12.2023roku w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2024, zmienionej Uchwałą Nr LVIII/443/24 Rady Gminy Dębowa 

Kłoda z dnia 9 lutego 2024r, Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 19/24 z dnia 29 lutego 2024r., 

Uchwałą Nr LIX/460/24 Rady Gminy  z dnia 25 marca 2024r., wprowadza się następujące 

zmiany:  

1. Ustalone w § 1 planowane dochody budżetu gminy w kwocie 55 328 895,46zł  zł 

zwiększa się o kwotę 200 243,53zł do kwoty 55 529 138,99zł, w tym: dochody bieżące 

w kwocie 22 001 518,53zł, i dochody majątkowe w kwocie 33.527 620,46 zł, w tym: 

1) Dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych ustawami w kwocie 2 497 958,53zł  

 

Załącznik Nr 1 do  uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

2. Ustalone w § 2 planowane wydatki budżetu w kwocie 59 105 263,22zł zwiększa się o 

kwotę 200 243,53zł do kwoty 59 305 506,75zł, w tym: wydatki bieżące w kwocie 

22 104 590,66zł  

i wydatki majątkowe w kwocie 37 200 916,09zł., w tym:  

1) Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 

ustawami w kwocie 2 497 958,53zł. 

2) Wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 7 125 670,71zł 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

3. Określony w § 7 pkt. 1 Załącznik Nr 5 „Wydatki na zadania inwestycyjne” otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Określony w § 9 Załącznik Nr 7 „Wydatki ze środków Funduszu Sołeckiego na 2024r” 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  Nr 4 do niniejszego zarządzenia 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         WÓJT 

         Grażyna Lamczyk 

 



Objaśnienia 

DOCHODY- zwiększono  o kwotę 200 243,53zł 

1. Dochody bieżące własne zwiększono o kwotę – 2 595,00zł.,  w tym: 

1)  Dział 758-75814 § 2100 o kwotę 1 961,00zł pismo MF z dnia 14 marca 2024r znak 

ST3.4752.4.2024.g – Środki z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe  

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy. 

2)  Dział 855-85502 §2100 zwiększono plan o kwotę 634,00zł, na podstawie pisma 

LUW  FB-I.3145.1.22.2024 z dnia 21.03.2024 (środki z Funduszu Pomocy 

obywatelom Ukrainy). 

2. Dochody zlecone w § 2010 zwiększono o kwotę 197 648,53 zł. w tym: 

1) Dział 751 – o kwotę 70 991,00zł. 

Rozdział – 75109 - zwiększono plan o kwotę 49 800,00 zł, na podstawie Informacji 

z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Białej Podlaskiej 

DBP.3120.4.9.2024 z dnia 19.23.2024 o kwotę 12.000,00zł na wypłatę diet 

członkom terytorialnych komisji wyborczych, oraz pisma z dnia 29 marca 2024 r 

Nr. DBP.3120.5.9.2024 o kwotę 37 800,00zł na wypłatę diet członkom 

obwodowych komisji wyborczych zarządzonych na 7 kwietnia 2024r. 

Rozdział 75113- o kwotę 21 191,00zł zgodnie z informacją z dnia 26 marca 2024r 

znak DBP.3120.6.9.2024 na zadania związane z przygotowaniem i 

przeprowadzeniem wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych 

na 9 czerwca 2024r. 

2)  Dział 852 – rozdział – 85295 o kwotę 126 657,53zł pismo LUW z dnia 19.03.2024r 

znak FB-I.3111.1.89.2024 za sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych za okres 

01.01.2024 do 30.06.2024r. 

 

WYDATKI -  zwiększono o kwotę 232 196,16 zł i zmniejszono o kwotę 31 952,63zł. 

1. Zadania własne – zwiększenia – 34 547,63zł., zmniejszenia 31 952,63zł. 

1)  Dział 600 –rozdz. 60014- dokonano - przeniesienia - zmniejszenia wydatków 

majątkowych realizowanych na podstawie porozumień JST o kwotę 24 952,63zł.,  

 -zwiększono wydatki majątkowe zadania własne w rozdziale 60016 –o kwotę 

24 952,63zł. (zmiana dotyczy środków funduszu sołeckiego). 

2) Dział 750 – dokonano przeniesień wydatków między rozdziałami – kwota      

7 000,00zł., zwiększono wydatki na obsługę Rady Gminy. 

3)  Dział 801 – zwiększono wydatki o kwotę 1 961,00zł. na dodatkowe zadania 

oświatowe realizowane w Szkole Podstawowej Dębowa Kłoda, pomoc obywatelom 

Ukrainy- Środki Funduszu Pomocy. 

3)  Dział 855 – zwiększono o kwotę 634,00zł -świadczenie rodzinne -z 

przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy, wypłacane przez GOPS. 

2. Zadania zlecone – zwiększono o kwotę 197 648,53zł. 

1) Dział 751- zwiększono o kwotę 70 991,00zł z przeznaczeniem na wypłatę diet 

członkom obwodowych i terytorialnych komisji wyborczych w wyborach do rad 

gmin, powiatów i sejmików – kwota 49.800,00zł. 

− na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Parlamentu Europejskiego 

kwota -21 191,00zł. 

2) Dział 852 – zwiększono o kwotę 126 657,53zł na wypłatę dodatków osłonowych 

realizowanych przez Ośrodek Pomocy Społecznej. 


